
REPUBLICA DAL BCUADOR . Y” 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION N* 3y-¿-5-40001375 ¡y 

 SUB-INTENDENTE DE INSPECCION Y CONTROL d | 

en ¿ercicio de la delegación conferida porla señora Superintendente de Compañías, según Be- 

solución No. 85—1—01—8—00008; 

CONSIDERANDO: % 

38 em ed 

Que mediante Informe de Control Ñ 2. de SET nenes del Deparamento de 
CAJARONES VE LA CORRIENTE 

! ción ntrol de esta Entidad. se establec compañla 

(oia coormrennserenscssassss O Dediente No. mona no ha enviado dentro del plazo 

. Ú Balance General Anual, del Estado de Pérdidas y Ganancias, así 

dear: es memorias e informes de los administradores y de los Organismos de fiscalización y 

en el Reglamento de Informaciones que las compañías deben enviar a 

3 1987 

Que, de acuerdo con el último iento remitido a la Institución, consta registrado co 

mo adminisrtador de la compañía CTIDNES 2E-LA. CORRIENTE .CAACUR A 

PESADO ARTUR . a 

RESUELVE:    
    

    

> '¿MPÓNER a título personal, al señor enano eaten ont cortan ibero reracnsorascoarrrrancns .. 

ap, aliministrador de la compañía eAAR tim... dls. CUARTENTE 

s, Ieguita de 87. rt cc (RES Sid SELSCIEMIOS. 
,* 

tonomsan el corrorsenncoodecenccndds Ungencoso 

tunamente a la Superintendenia de de palifas los d tos referidos en el considerando pri- 
mero de esta ión: : . - : 

miento de la ación; advrtiéndole que la” multa podrá repetirse hasta dl -debido cumplí- 

ARTICULO SEGUNDO. NOTIECARal señor... EA ART il cn a 
wenos” en Cualquera de las formas establecidas en la Ley. 

ARTICULO — : y TERCERO— DISPONER la emixión del Título de Crédito respectivo, una vez que 
sea acto firme o se encuentre ej o 

caudación, de conformidad con da ep está. Resolución, y PROCEDER a su inmediata re- 

nc c A O A A A AA pesranesenanon 

te. Eufemia vita setos 

SUB-INTENDENTE DE INSPECCION Y CONTROL   eo An EOKX2>+«


